
ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ

PF-1007

СГИБАНИЕ/РАЗГИБАНИЕ НОГ



Содержание

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ Стр. 3

Стр. 4
Сборка основной и 
боковой рам  

Сборка рычага Стр. 5

Сборка боковой рамы Стр. 6

Сборка основной рамы Стр. 7

Сборка грузоблока Стр. 8

Изображение Стр. 9



СПИСОК ДЕТАЛЕЙ

Стр. 3

№ Описание Кол-во
1 Основная рама в сборе 1
2 Соединительная деталь 1
3 Рычаг 1
5 Корпус подшипника 2

6
Верхняя

соединительная деталь 1

7
Регулировочная

пластина 1

8 Сиденье 1
9 Спинка 1
10 Ролик 1

11
Регулировочная

пластина 1

12 Фиксатор веса 1
13 Рукоятка 3
15 Медные накладки 2
16 Боковая рама в сборе 1
19 Резиновая опора 2
20 1

21
Прямоугольная весовая

плита 1

22 Медные накладки 2
23 Винт M12×25 8
24 Шайба М12 2
25 Трос 1

27 Рама спинки в сборе 1
28 Подседельная рама 1

29
Регулировочная

пластина 1

30 Резиновая опора 1

№ Описание Кол-во
32 Рукоятка в сборе 1
33 - 1
34 Ось 175 1
35 Ось 70 1
36 Ось 92 1
37 Шайба М12 36
38 Медные накладки 2
39 Винт M12×65 2
40 Гайка М12 14
41 Винт M12x110 4

42 Болт с круглой головкой
М12×115 2

43 Винт M12x20 1
44 Винт M12×35 4
45 Винт M8×15 2
46 Рукоятка 150 мм 2
47 Колпачок рукоятки 4

48 Зажимное кольцо
рукоятки 4

49 Рукоятка 80 2

50
Прямоугольная

резиновая накладка на
ножки 40×80

2

51
Прямоугольная

резиновая накладка на
ножки 50×100

2

№ Описание Кол-во
52 Крышка 1

53 Болт с круглой
головкой М12×125 2

54 Шайба М8 9
55 Винт M8×25 2
56 Винт M8x30 2
57 Винт M8x70 4
58 Ось 159 1
59 Винт M12x20 2
60 Винт M10×80 1



41 4037
M12*110

39

M12*65

53
M12*125

Сборка основной и боковой рам

Стр. 4

项目号 零件号 说明 主侧架连接/数量

1 框架组 1

2 连接撑 1

3 调节臂 1

4 腿把 1

5 snr_esfl205_0 2

6 上连接撑 1

7 PF007前后挑调节板 1

8 2-16座子 1

9 靠背垫 1

10 辊子 1

11 辊子调节板 1

12 调节销 1

13 手柄 3

14 调节销去 1

15 铜垫子 2

16 座架 1

17 tao3 1

18 支位板 1

19 支位球 2

20 三角板 1

21 方配重 1

22 32铜垫子 2

23 半圆头M12X25 8

24 M12平面垫圈 2

25 钢丝绳 1

26 盘子5 1

27 前后挑靠背架组 1

28 前后挑坐垫架 1

29 PF007前后挑调节板11 1

30 支位块 1

31 倒钩组1 1

32 手把组 1

33 镜向手把组 fromparent+ 1

34 175穿心轴 1

35 70穿心轴 1

36 92穿心轴 1

37 M12平垫圈 Washer,M12 36

38 25铜垫子 2

39 半圆头M12X65  Screw M12*65 2

40 M12防松帽 Nut,M12 14

41 半圆头M12X110 Screw M12x110 4

42 半圆头M12X115 Button Head Cap Screw M12*115 2

43 圆柱头M12X20 Screw,M12X20 1

44 半圆头M12X35 Screw,M12*35 4

45 半圆头M8X15 2

46 130手把套 Grip,150MM 2

47 手把盖 Grip Cap 4

48 手把圈 Grip Ring 4

49 80手把套 2

50 40X80方胶垫 Rectangle Rubber Shoe,40x80 2

51 50X100方胶垫 Rectangle Rubber Shoe,50x100 2

52 皮辊挡盖 1

53 半圆头M12X125 Button Head Cap Screw M12X125 2

54 M8平面垫圈 Washer,M8 9

55 半圆头M8X25 Screw,M8*25 2

56 半圆头M8X30 Screw,M8x30 2

57 半圆头M8X70 Screw,M8x70 4

58 195穿心轴三站位前后挑 1

59 半圆头M12X20 Screw,M12x20 2

60 半圆头M10X80 Screw,M10*80 1



C

44

6

M12*35

40

55

21

15 29 26

43

44

15

17

5

5

13

M8*25

M12*35

M12*20

Стр. 5

Сборка рычага 项目号 零件号 说明 力臂安装/数量

1 框架组 1

2 连接撑 1

3 调节臂 1

4 腿把 1

5 snr_esfl205_0 2

6 上连接撑 1

7 PF007前后挑调节板 1

8 2-16座子 1

9 靠背垫 1

10 辊子 1

11 辊子调节板 1

12 调节销 1

13 手柄 3

14 调节销去 1

15 铜垫子 2

16 座架 1

17 tao3 1

18 支位板 1

19 支位球 2

20 三角板 1

21 方配重 1

22 32铜垫子 2

23 半圆头M12X25 8

24 M12平面垫圈 2

25 钢丝绳 1

26 盘子5 1

27 前后挑靠背架组 1

28 前后挑坐垫架 1

29 PF007前后挑调节板11 1

30 支位块 1

31 倒钩组1 1

32 手把组 1

33 镜向手把组 fromparent+ 1

34 175穿心轴 1

35 70穿心轴 1

36 92穿心轴 1

37 M12平垫圈 Washer,M12 36

38 25铜垫子 2

39 半圆头M12X65  Screw M12*65 2

40 M12防松帽 Nut,M12 14

41 半圆头M12X110 Screw M12x110 4

42 半圆头M12X115 Button Head Cap Screw M12*115 2

43 圆柱头M12X20 Screw,M12X20 1

44 半圆头M12X35 Screw,M12*35 4

45 半圆头M8X15 2

46 130手把套 Grip,150MM 2

47 手把盖 Grip Cap 4

48 手把圈 Grip Ring 4

49 80手把套 2

50 40X80方胶垫 Rectangle Rubber Shoe,40x80 2

51 50X100方胶垫 Rectangle Rubber Shoe,50x100 2

52 皮辊挡盖 1

53 半圆头M12X125 Button Head Cap Screw M12X125 2

54 M8平面垫圈 Washer,M8 9

55 半圆头M8X25 Screw,M8*25 2

56 半圆头M8X30 Screw,M8x30 2

57 半圆头M8X70 Screw,M8x70 4

58 195穿心轴三站位前后挑 1

59 半圆头M12X20 Screw,M12x20 2

60 半圆头M10X80 Screw,M10*80 1



D

41

23

35

56

42 41

56

60

57

59 58

M12*110 M12*115

M12*25

M8*70

M12*20

M10*80

M8*30

Стр. 6

Сборка боковой рамы

项目号 零件号 说明 侧架安装/数量

1 框架组 1

2 连接撑 1

3 调节臂 1

4 腿把 1

5 snr_esfl205_0 2

6 上连接撑 1

7 PF007前后挑调节板 1

8 2-16座子 1

9 靠背垫 1

10 辊子 1

11 辊子调节板 1

12 调节销 1

13 手柄 3

14 调节销去 1

15 铜垫子 2

16 座架 1

17 tao3 1

18 支位板 1

19 支位球 2

20 三角板 1

21 方配重 1

22 32铜垫子 2

23 半圆头M12X25 8

24 M12平面垫圈 2

25 钢丝绳 1

26 盘子5 1

27 前后挑靠背架组 1

28 前后挑坐垫架 1

29 PF007前后挑调节板11 1

30 支位块 1

31 倒钩组1 1

32 手把组 1

33 镜向手把组 fromparent+ 1

34 175穿心轴 1

35 70穿心轴 1

36 92穿心轴 1

37 M12平垫圈 Washer,M12 36

38 25铜垫子 2

39 半圆头M12X65  Screw M12*65 2

40 M12防松帽 Nut,M12 14

41 半圆头M12X110 Screw M12x110 4

42 半圆头M12X115 Button Head Cap Screw M12*115 2

43 圆柱头M12X20 Screw,M12X20 1

44 半圆头M12X35 Screw,M12*35 4

45 半圆头M8X15 2

46 130手把套 Grip,150MM 2

47 手把盖 Grip Cap 4

48 手把圈 Grip Ring 4

49 80手把套 2

50 40X80方胶垫 Rectangle Rubber Shoe,40x80 2

51 50X100方胶垫 Rectangle Rubber Shoe,50x100 2

52 皮辊挡盖 1

53 半圆头M12X125 Button Head Cap Screw M12X125 2

54 M8平面垫圈 Washer,M8 9

55 半圆头M8X25 Screw,M8*25 2

56 半圆头M8X30 Screw,M8x30 2

57 半圆头M8X70 Screw,M8x70 4

58 195穿心轴三站位前后挑 1

59 半圆头M12X20 Screw,M12x20 2

60 半圆头M10X80 Screw,M10*80 1



19

22

16 25

23

24

28

27

26

M10*120

M6*10

M8*55

M10*50

Стр. 7

Сборка основной рамы 

№ Описание Кол-во

10 Прямоугольная накладка
на ножки 40×80 2

11 Шкив 114 мм 2
12 Правый кант 1
14 Акриловый кожух 1

№ Описание Кол-во
15 Левый кант 1
16 Винт M10×50 1
17 Гайка М10 2
18 Втулка 20*16*10*37 2
19 Винт M10x120 1

№ Описание Кол-во
20 Плакат 1
21 Плакат 1
22 Винт M6×10 8

23 Муфта направляющего
стержня 2

24 Гайка направляющего
стержня 2

25 Винт M8×55 2
26 Противовесная подушка 2
27 Весовая плита в сборе 1

28 Направляющий стержень
1.09 м 2



7

3

2

5

6

4

1

Сборка грузоблока

Стр. 8

№ Код детали Название Кол-во
1 配重片 Нижняя весовая плита 19
2 上片 Верхняя плита 1
3 导杆套1 Муфта направляющего стержня 2
4 配重插销 Фиксатор веса 1
5 上片螺丝 Фиксирующий болт для верхней плиты 1
6 30卡簧 Зажим вала φ 30 2
7 20孔插杆 1



Изображение 

Стр. 9


	Crove
	工程图视图8

	Contents
	Parts List
	工程图视图2

	Main side Frame Assembly
	工程图视图3

	Arm Assembly
	工程图视图4
	局部视图 C (1 : 6)

	Side Assembly
	工程图视图6
	局部视图 D (1 : 5)

	Main Assemble
	工程图视图9

	Weight Assembly
	工程图视图10

	Image

